
'"RATO
GOVERNO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Crato 
GOVERNO MUNICIPAL 

CNPi 07.587.975/0001-07

CREDENCIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.02.09.1
LOCAL: Sala da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de 
Crato, no Largo Júlio Saraiva, S/N° - Centro - Crato/CE.

DATA: 02/03/2017.
HORÁRIO PRÉ-ESTABELECIDO NO EDITAL: 08h:00min.(Horário Local). 
HORÁRIO DO INICIO DA SESSÃO PUBLICA: 08h:15min.(Horário Local).
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL S-10) 
DESTINADOS AOS VEÍCULOS VINCULADOS E PERTENCENTES ÀS DIVERSAS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CRATO-CE.

EMPRESA REPRESENTANTE
CREDENCIADO

• MSB COMERCIO DE COMBUSTÍVEL 
LTDA

CNPJ: 13.173.181/0001-08 FRANCISCO DE SOUSA BRASIL JUNIOR 
Procurador 

RG: 2007653494- SSP/CE

PETROX COMERCIO DE COMBUSTÍVEL 
LTDA

CNPJ: 15.503.343/0001-46

//« 7-1 _____________
V^ÒTOR LUêíMO CARVALHO BEZERRA DE 
y MENEZES

Sócio Administrador 
RG: 2000034050311- SSP/CE

EQUIPE DE PREGÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO-CE - PORTARIA N°. 0202006/2017.

NOME ASSINATURA CARGO

■ Valéria do Carmo Moura

Rutyell Roney Rodrigues

Íí i L - . - ,Z í 0.0. e.y.. - .ãA'i2 d u  i-ja JÁ £ jCf Z J r

Pregoeira
Oficial

eft* ú-n rxx <> ..... -
Equipe de 
Apoio

E3 Largo Júlio Saraiva, S/NS -  Centro -  Crato/CE. -  CNPJ -  07,587.975/0001-07 
8  (88) 3 5 2 1 -9 6 0 0 - E-m ail: licitacrato@gm ail.com



CRATO
GOVERNO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Crato 
GOVERNO MUNICIPAL 

CNPJ 07.587.975/0001-07

■ Tânia Aparecida dos santos i Equipe de

tfcUJXfJ c|l - 1
; ApOÍO

H  Largo Júlio Saraiva, S/NB -  Centro -  Crato/CE. -  CNPJ -  07.587.975/0c01-07 
S (88) 3521-9600- E-m ail: licitacratoljpgmail.com


